
 
 

UCHWAŁA NR XV/157/2025 
RADY GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA 

z dnia 29 września 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr XII/104/2025 Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca z dnia 14 kwietnia 
2025 r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej dla 

oświatowych i innych jednostek organizacyjnych Gminy Kocmyrzów Luborzyca. 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.„h”, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2025.1153 t.j. z dnia 2025.08.22), oraz 
art. 11 ust. 2 i art. 53 ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (Dz.U.2024.1530 t.j. 
z dnia 2024.10.16), Rada Gminy Kocmyrzów-Luborzyca uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XII/104/2025 Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca z dnia 14 kwietnia 2025 r. 
w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej dla oświatowych 
i innych jednostek organizacyjnych Gminy Kocmyrzów Luborzyca, wprowadza się następujące zmiany:  

1. W § 2 w pkt 3 dodaje się podpunkt 3 otrzymujący brzmienie: Placówka Wsparcia Dziennego w Gminie 
Kocmyrzów-Luborzyca z siedzibą ul. Szkolna 11, 32-010 Łuczyce. 

2. W Statucie Centrum Zarządzania Edukacją w Kocmyrzowie-Luborzycy stanowiącym załącznik do 
Uchwały nr XII/104/2025 Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca z dnia 14 kwietnia 2025 r. w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej dla oświatowych i innych jednostek 
organizacyjnych Gminy Kocmyrzów Luborzyca, w Rozdziale 2 Przedmiot i zakres działania Centrum w § 
6 w pkt 3 dodaje się literę w) w brzmieniu: wykonywanie zadań wynikających z ustawy o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kocmyrzów-Luborzyca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 czerwca 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 

 
 

mgr Grzegorz Marzec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 5654


	UCHWAŁA NR XV/157/2025 RADY GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-10-06T14:46:19+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




